令和２年４月１３日

愛知川東小学校保護者の皆様

                                                     愛荘町立愛知川東小学校

校 長  辻  裕

学校行事の中止等について（お知らせ）

 春暖の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

 平素は、本校教育活動のためにご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、ご承知いただいていますように、愛荘町内小中学校園は４月１３日（月）から５

月６日（水）まで一斉臨時休校となりました。本校では、さらに感染症拡大防止に努め、

学校再開に向けて準備を整えて参ります。

つきましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、下記の学校行事を今年度は

中止とさせていただきます。年度当初から多大なるご迷惑とご心配をおかけしますが、保

護者の皆様におかれましては、何卒ご理解いただきますようお願いいたします。

なお、今後も新型コロナウイルス感染症の状況によっては、学校の対応も変更せざるを

得ない場合もございますので、その際には「学校緊急メール」等で連絡させていただきま

す。「学校緊急メールの登録」がまだお済みでない方は、至急登録してくださいますよう

よろしくお願いいたします。

記

■今年度 中止させていただく主な行事（現時点）

 ○家庭訪問・・・４月２７日（月）～５月１日（金） ※４月３０日は除く。

 ○学習参観・ＰＴＡ総会・学級懇談会・・・５月１３日（水）

■今年度 延期させていただく保健関係行事（現時点）

○健康診断（内科検診・耳鼻科健診・歯科健診）

 ※６月以降の学校行事についても、今後の状況によっては、中止や変更になる場合があ

りますので、ご了承ください。その場合には、学校緊急メール等でお知らせさせてい

ただきます。

 ※行事中止における授業時間の余剰は、他の学習時間へ配当します。